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کشور به صورت   تمامی فعالیت ها در بنادر تجاری 

شبانه روزی و بدون وقفه برای بارگیری انواع  
محموله های صادراتی و تخلیه محموله های 
وارداتی در جریان است از ابتدای سال جاری 
که دارای  کشور  کنون در تمامی بنادر تجاری  تا

ظرفیت ۲۴۶ میلیون تن هستند، بالغ بر ۷۰ میلیون 
گرفته است. کالاها صورت  تن تخلیه و بارگیری انواع 

بازار زیر ذره بین بازرسان
کنندگان هرمزگان از ارجاع یک واحد صنفی میوه و تره بار در بندرعباس به  معاون نظارت، بازرسی و حمایت از حقوق مصرف 
گفت:   کنندگان هرمزگان  تعزیرات حکومتی خبر داد.عبدالرضا پیروی منش، معاون نظارت، بازرسی و حمایت از حقوق مصرف 
گرانفروشی یک واحد میوه و تره بار برای بازرسان این سازمان محرز و پرونده برای فرد خاطی تشکیل شد. در بازرسی از اصناف، 
گرانفروشی  کرد و افزود: یکی از موارد تخلفات شایع در صنوف،  پیروی منش مبلغ پرونده تشکیل شده را صد میلیون ریال اعلام 
که برای جلوگیری از سوء استفاده این افراد فرصت طلب، بازرسی از واحد های صنفی  و  نصب نکردن برچسب قیمت است 
کید بر ضرورت رعایت قوانین نظام صنفی توسط اصناف از آن ها خواست، ضمن رعایت  به صورت مستمر انجام می شود.اوبا تا
کنند.معاون نظارت، بازرسی و حمایت از حقوق مصرف  کالا ها در سطح بازار یاری  حقوق شهروندی بازرسان را در نظارت 
گویای ۱۲۴ سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان، همواره آماده دریافت شکایات،  گفت: تلفن  کنندگان استان هرمزگان 

انتقادات و پیشنهادات مردم در این استان است.
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ح شد: کارگروه رفع موانع تولید مطر در جلسه 

رفع انسداد حساب تن ماهی بندرعباس
کرد: مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی در بازدید از بندر شهید رجایی اعلام 

تمامی فعالیت ها در بنادر تجاری کشور
بدون وقفه در حال انجام است

 گروه اقتصادی// 
ح توسعه پدرام طب بندرعباس با ظرفیت تولید  طر
۱۲۰هزار ماسک با حضور استاندار هرمزگان به بهره 

برداری رسید.
لایه  سه  ماسک  تولید  ظرفیت  افزایش  طرح 
عدد  ۱۲۰هزار  روزانه  تولید  ظرفیت  با  پزشکی 
محلول  لیتر  پنج هزار  روزانه  تولید  و  ماسک 
ضدعفونی دست با حضور استاندار هرمزگان به 
شرکت  این  ای  توسعه  طرح  رسید.  بهره برداری 
با  و  افتتاح  ریالی  ۲۵میلیارد  گذاری  سرمایه  با 
ایجاد  اشتغال  ۳۳نفر  برای  آن  از  بهره برداری 
شده است. استاندار هرمزگان در حاشیه بازدید 
از این طرح تولیدی، توسعه پرشتاب پدرام طب 
مهم  عاملی  را  اخیر  ماه  هشت  طی  بندرعباس 
کادر پزشکی در  در راستای تهیه اقلام مورد نیاز 
کرونا در استان  دوران پرمشقت پیک و اول و دوم 
مدیریت  زحمات  از  قدردانی  ضمن  و  دانست 
گفت: پدرام طب با ایجاد بازار رقابتی  این طرح، 
توانسته است قیمت تمام شده محصولات مورد 
را  ضدعفونی  محلول  و  ماسک  نظیر  مردم  نیاز 
را  خلاقیت  و  نوآوری  بتواند  گر  ا که  کند  متعادل 
تواند  می  کند،  خود  حرفه ای  فعالیت  چاشنی 
داشته  نیز  صادراتی  بازار  در  توجهی  قابل  سهم 
باشد.وی همچنین ضمن توصیه به مردم برای 
افزود:  بهداشتی،  های  پروتکل  دقیق  رعایت 
گرچه ممکن است رعایت پروتکل ها با مشقاتی  ا
نیز همراه باشد، اما ثمره این احتیاط و مراقبت، 

امنیت و آسایش برای همه شهروندان است.

کید استاندار جهت رفع انسداد  دستور ا
حساب شرکت تن ماهی بندرعباس

موانع  رفع  و  تسهیل  کارگروه  در  همتی  فریدون 
تولید استان بر تسریع در رفع موانع و مشکلات 

کرد. کید  تولیدی و اداری شرکت پدرام طب تا
کار دیگر این  استاندار هرمزگان با اشاره به دستور 
جلسه بر پیگیری جدی در رفع انسداد حساب 
شرکت تن ماهی بندرعباس که به دلیل مشکلات 
گفت:  وی  کرد.  کید  تا بود  داده  خ  ر مالیاتی 
منجر  تولیدی  شرکتهای  مالی  حساب  انسداد 
که  کارکنان می شود  به تعویق  پرداخت حقوق 
باشد. اولویت  در  باید  پرسنل  حقوق  پرداخت 
همتی دستور داد:  حساب مورد نظر با هماهنگی 
دستگاه قضایی  رفع انسداد شود. عبدالله عامری 
سیاهویی رییس هیئت مدیره شرکت پدرام طب 
بندر هم در این نشست ضمن تجلیل از همراهی 
تولید  موانع  رفع  راستای  در  هرمزگان  استاندار 
همتی  دکتر  همراهی  گر  ا گفت:  شرکت،  این  در 
مدت  این  طی  نبود  امرشان  تحت  مجموعه  و 
کوتاه ما قادر به بسترسازی چنین میزان تولیدی 
نبودیم.دستگاه تمام اتوماتیک تولید ماسک در 
بروزترین دستگاه  از  یکی  بندرعباس  پدرام طب 
که پروسه واردات  های تولید ماسک در دنیاست 
این دستگاه در حالت عادی حداقل نزدیک به 
استاندار  حمایت  با  اما  برد  می  زمان  سال  یک 
مجوز  توانست  بندرعباس  طب  پدرام  هرمزگان 
واردات این دستگاه تمام اتوماتیک را طی مدت 

کند. کوتاهی اخذ  زمان بسیار 

 گروه اقتصادی// 
امروز  گفت:  ایران  بازرگانی دولتی  مدیرعامل شرکت 
گندم، وجود ندارد. کمبود  کمبود آرد و نه  کشور نه  در 

اظهار  سیف  یزدان  سیما،  و  صدا  گزارش   به 
 ۴۰۰ طریق  از  نانوایی  هزار   ۹۰ حدود  داشت: 
گندم را  که ماهیانه ۹۰۰ هزار تن،  کارخانه تولید آرد 
تبدیل به آرد می کنند از طریق شبکه حمل و نقلی 
منسجم و برنامه ریزی شده در سه دهه اول، دوم 
گفت:  و سوم در هر ماه آرد دریافت می کنند.وی 
دارای  که  نانوایی هایی  از  داریم  تقاضا  مردم  از 
بهداشت  پروانه  و  کسب  جواز  فعالیت،  پروانه 

کنند.مدیرعامل  خرید  هستند،  شده  تضمین 
اوقات  گاهی  افزود:  ایران  دولتی  بازرگانی  شرکت 
کسب  پروانه  که  نانوایی ها  از  برخی  شده  دیده 
نداشته و اجازه فعالیت هم ندارند و آرد مورد نیاز 
خود را از طریق شبکه غیر رسمی تامین می کرده 
کمبود آرد مواجه شده اند و موجبات سوء  اند با 
فراهم  را  انقلاب  ضد  رسانه های  برای  استفاده 
کرده اند. سیف افزود: در هیچ نقطه ای از کشور، نه 
در حال حاضر بلکه در گذشته و حتی در آینده هم 
هیچ مشکلی در تهیه آرد و نان نداریم ضمن اینکه 

کشور هم بی نظیر است.  میزان ذخایر راهبردی 

گروه اقتصادی//   
مدیرعامل  و  شهرسازی  و  راه  وزیر  معاون 
تمامی  گفت:  دریانوردی  و  بنادر  سازمان 
کشور به صورت  فعالیت ها در بنادر تجاری 
شبانه روزی و بدون وقفه برای بارگیری انواع 
محموله  تخلیه  و  صادراتی  های  محموله 
هیچ  و  است  جریان  در  وارداتی  های 
ساعت  یک  حتی  نشده  باعث  شرایطی 

بنادر کشور دچار رکود و توقف شوند.
گزارش صبح ساحل، »محمد راستاد  به 
معاون وزیر راه و شهرسازی و مدیرعامل 
یک  سفر  در  دریانوردی  و  بنادر  سازمان 
روزه به استان هرمزگان به همراه مدیرکل 
از  هرمزگان،  استان  دریانوردی  و  بنادر 
رجایی  شهید  بندر  مختلف  بخش های 
فله  و  کانتینری  ترمینال های  جمله  از 
کرد و در جریان آخرین فعالیت ها  بازدید 

گرفت. و پروژه های این بندر قرار 
شهید  بندر  از  بازدید  در  راستاد  محمد 
اینکه  بیان  با  بندرعباس  در  رجایی 
کشور  تجاری  بنادر  در  فعالیت ها  تمامی 
به صورت شبانه روزی و بدون وقفه برای 
و  صادراتی  های  محموله  انواع  بارگیری 
جریان  در  وارداتی  های  محموله  تخلیه 
کرد: از ابتدای سال جاری  است، عنوان 

که  کشور  کنون در تمامی بنادر تجاری  تا
دارای ظرفیت ۲۴۶ میلیون تن هستند، 
بارگیری  و  تخلیه  تن  میلیون   ۷۰ بر  بالغ 

گرفته است. کالاها صورت  انواع 
باعث  شرایطی  هیچ  داد:  ادامه  وی 
کشور  بنادر  ساعت  یک  حتی  نشده 
تمامی و  شوند  توقف  و  رکود   دچار 

 اسکله ها و بنادر برای تخلیه و بارگیری 
انواع محموله ها فعال هستند.

دریانوردی  و  بنادر  سازمان  مدیرعامل 
افزود: در بنادر استان هرمزگان به ویژه در 
بندر شهید رجایی به عنوان بندر اصلی 
کشور نیز فعالیت ها بی وقفه ادامه دارد 

کنون بالغ بر ۳۶  و از ابتدای سال جاری تا
کالا و ۶۷۰  میلیون تن تخلیه و بارگیری 
در  کانتینر  بارگیری  و  تخلیه    TEU هزار 

گرفته است. بندر شهید رجایی صورت 
کرد: علی رغم تمامی تحریم  کید  راستاد تا
که به صورت ناعادلانه و  ها و تهدیداتی 
کشور ما تحمیل شده است  غیر قانونی بر 
ایجاد مشکل در  برای  که  و تلاش هایی 
ما  کشور  بندری  های  فعالیت  زمینه 
اما روند حمل و نقل و  گیرد  صورت می 
کاملًا  کشور در همه بنادر  تجارت دریایی 

فعال و در حال انجام است.
پروژه  و  کرد: فعالیت ها  وی خاطرنشان 

کشور نیز با قوت  های توسعه ای در بنادر 
چارچوب  در  عمدتاً  و  می روند  پیش  به 
گرفته در حال  برنامه زمان بندی صورت 
سرمایه  این  واسطه  به  و  هستند  اجرا 
بنادر  در  جدید  های  ظرفیت  ها  گذاری 

کشور ایجاد خواهد شد.
اظهار  شهرسازی  و  راه  وزیر  معاون 
گذاری ها  داشت: بخشی از این سرمایه 
برای  دریانوردی  و  بنادر  سازمان  توسط 
ایجاد زیربناها و زیرساخت های بندری 
آن  از  توجهی  قابل  بخش  و  شده  انجام 
در  خصوصی  بخش  سرمایه گذاری  نیز 
راستای ایجاد روبناها و تجهیزات بندری 

است.
قابل  تعداد  امیدواریم  شد:  یادآور  وی 
سال  پایان  تا  ها  پروژه  این  از  توجهی 

جاری به بهره برداری برسند.
سازمان  عامل  مدیر  راستاد  محمد 
همراهی  با  پایان  در  دریانوردی  و  بنادر 
هرمزگان  دریانوردی  و  بنادر  کل  مدیر 
سرمایه  و  نفتی  عمرانی،  بخشهای  از 
گذاری بندر شهید رجایی از جمله روند 
پایانه  احداث ساختمان مرجع دریایی، 
کالا در  کانتینری و روند تخلیه و بارگیری 

کرد.  کشور بازدید  بزرگترین بندر تجاری 

یک مسوول:

گندم نداریم کمبود آرد و 

گهی تغییرات شرکت ره پی پویش دنا شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۱۶۶۰8 و شناسه ملی ۱۰8۴۰۴۵۱۴۹۰  آ
خ ۱۳۹8/۰۱/۲۰ تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - سمت اعضای هیئت مدیره  به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مور
گردید: - آقای امیرعلی یراندح به شماره ملی ۰۶۲۱۲۳۲۶88 به سمت مدیرعامل و عضو هیئت  به شرح ذیل تعیین 
مدیره - خانم لیلا منتظری به شماره ملی ۲۵۱۰۱۳۶۰۶۲ به سمت رئیس هیئت مدیره - خانم سارا یراندح به شماره 
کلیه اوراق و اسناد تعهدآور با امضا ثابت رئیس هیئت مدیره  ملی ۳۳8۰۴۹۴۶۱۵ به سمت نائب رئیس هیئت مدیره - 

به همراه مدیرعامل یا نائب رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
ک استان هرمزگان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندرعباس  اداره کل ثبت اسناد و املا

)1023759( 

کلیه صاحبان سهام شرکت تولیدی میناب شن )سهامی خاص( دعوت  بدینوسیله برابر قانون تجارت از 
که راس ساعت ۱۰ صبح در  به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی فوق العاده ) نوبت دوم ( 
تاریخ دوشنبه 99/۰8/۱۲ در محل بندرعباس خیابان امام خمینی مقابل آتش نشانی شماره 3 ساختمان 

اورست طبقه 7 واحد 7۰3 حضور بهم رسانید . 
دستور جلسه : 

گزارش هیئت مدیره و بازرس شرکت  ۱- استماع 
۲- بررسی و تصویب ترازنامه و عملکرد سال مالی ۱398 

3- انتخاب اعضاء هیئت مدیره بمدت دو سال 
4- انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل شرکت برای مدت یکسال

کره در مورد ادامه فعالیت شرکت  5-بحث و مذا
گهی و اطلاعیه های شرکت  6- انتخاب روزنامه محلی جهت درج آ

هیئت مدیره شرکت میناب شن 

گهی دعوت مجمع عمومی بطور فوق العاده )نوبت دوم( آ

مفقودی
یک فقره چک به شماره 824955و تاریخ 

1398/03/25 بانک تجارت شعبه کشتیرانی 
 کد 2313 در وجه فروشگاه البرز فیلتر 

 با تسویه صورتحساب خرید فیلتر روغن 
گردیده و از درجه اعتبار  گازوئیل مفقود  و 

ساقط می باشد

مفقودی
کارت خودرو و برگ سبز  کارخانه ،   سند 

 )شناسنامه خودرو ( خودرو سواری پژو تیپ پارس 
به شماره شاسی NAAN01CA7AK770720 و 

شماره موتور 12488288278 به رنگ سفید روغنی 
ک 84 ایران 897 ب 47  مدل 1389 و به شماره پلا

 به نام غلامرضا بیژن زاده نام پدر محمد 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد مفقود 

مفقودی
برگ سبز )شناسنامه خودرو (کامیونت ون 

سیستم نیسان تیپ 2400 مدل 1384 به رنگ 
آبی به شماره موتور 293648 و شماره شاسی 
ک 84 ایران 671ب72   D85857 و شماره پلا

 به نام عباس زمانی نژاد نام پدر محمد 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد مفقود 

مفقودی
کارت  کارخانه و  برگ سبز )شناسنامه خودرو ( ، سند 

 خودرو سواری تیبا 2 سیستم هاچ بک مدل 1396 
به رنگ نوک مدادی - رنگ متالیک به شماره موتور 

M15/8518819 ، شماره شاسی 
ک 84-219ط12  WAS821100H1130812   و شماره پلا

 به نام غلامرضا گل محمدی نام پدر سلیمان 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد مفقود 

سهامی  شرکت  برانوش  سازه  کیهان  شرکت  تغییرات  گهی  آ
به   ۱۴۰۰۶۵۶۰۱۹۳ ملی  شناسه  و   ۱8۶۳۶ ثبت  شماره  به  خاص 
خ ۱۳۹۹/۰۷/۰۲  استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مور
ثبتی  واحد  در  شرکت  محل   -  : شد  اتخاذ  ذیل  تصمیمات 
حبشی  بلال  خیابان   ، حبشی  بلال  محله  نشانی  به  بندرعباس 
پستی  کد  همکف:  طبقه   ،  ۳8 ک  پلا  ، صادقی  حمید  کوچه   ،
گردید و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح  -۷۹۱۳۷۷۵۴۴۹منتقل 

گردید.
ک استان هرمزگان اداره ثبت  اداره کل ثبت اسناد و املا
 شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندرعباس )1023779(

مفقودی
پروانه بهره برداری به شماره 

 13/2527 و تاریخ 1388/02/13 
 به نام  آقای ابراهیم قائدی پور  
گردیده  و از درجه اعتبار  مفقود 

ساقط می باشد

کانتینر در بندر شهید رجایی   TEU تخلیه و بارگیری ۶۷۰ هزار

افزایش ۲6 درصدی تعرفه برق مشترکان پرمصرف در سال ۱4۰۰
 گروه اقتصادی// 

 ۱4۰۰ اردیبهشت ماه  شروع  با  برق  پرمصرف  گرمشترکان  ا
همچنان پرمصرف باقی بمانند، علاوه بر افزایش ۱6 درصدی 
 ۱۰ افزایش  مشمول  آینده،  سال  در  پرمصرف ها  برق  تعرفه 

درصدی تعرفه برق مازاد بر آن هم خواهند شد.
کاهش سطح  گزارش تسنیم، طرح "برق امید" به امید  به 
مصرف برق در کشور و صرفه جویی بیشتر در این زمینه، از 

ابتدای آبان ماه سال جاری اجرایی می شود.
مشترک  میلیون   ۳۷ حدود  مجموع  از  حاضر  حال  در 

که از این  برق، حدود ۳۰ میلیون مشترک خانگی داریم 
در  خالی  خانه  میلیون   ۱.۵ حدود  جداسازی  با  تعداد، 
به ۲ میلیون سکونت گاه   قریب  تعداد  کشور و همچنین 
در  برق  کم مصرف  مشترک  میلیون   8.۵ حدود  موقت، 

کشور داریم.
اساس  بر  که  آمده  دست  به  برآوردی  طبق  رقم،  این 
و ۹8  عملکرد مشترکان بخش خانگی در سال های ۹۷ 
از مشترکان بخش خانگی  بوده است.حدود 8۲ درصد 
کشور و ۱8 درصد مابقی در ۴ منطقه  در مناطق عادی 

کن  سا  ۴ گرمسیر  و   ۳ گرمسیر   ،۲ گرمسیر   ،۱ گرمسیر 
کم مصرفی برای  گرم سال الگوی  هستند. برای ماه های 
گرمسیر  کیلووات ساعت و برای مناطق  مناطق عادی ۱۰۰ 
ماه های  برای  و  بوده  ساعت  کیلووات   ۴۰۰ تا   ۱۵۰ بین 
کشور 8۰  کم مصرفی برای همه مناطق  گرم، الگوی  غیر 
سقف  تا  که  کسانی  عبارتی  به  است.  ساعت  کیلووات 
کم مصرفی، مصرف برق در هر ماه داشته باشند،  الگوی 
در طرح برق امید، مشمول تخفیف ۱۰۰ درصدی در بهای 

برق و درواقع مشمول برق رایگان خواهند شد.


